
DRD.5242.85.2023 

POSTANOWIENIE Nr 99/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ciepielów na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w 

Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ciepielów ustalonych  

postanowieniem Nr 39/2023 Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Ciepielów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 

5421). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Ciepielowie, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Ciepielów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Ciepielowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Radomiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Ciepielów. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/Marta Łobodzińska  



2 

 

Załącznik 

do postanowienia Nr 99/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Radomiu I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Ciepielów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwa: Antoniów, Czerwona, Bielany, Pasieki, Podgórze. 1 

2 Sołectwa: Bąkowa, Podolany, Kunegundów, Czarnolas. 1 

3 

Sołectwa: Ciepielów ulice: Czachowskiego, Papuzińskiego, 

Polna, Konopnickiej, Witosa, Plac Zwycięstwa, Wiosenna, 

Wąska, Lekarska. 

1 

4 

Sołectwo Ciepielów ulice: Batalionów Chłopskich, Górna, 

Kochanowskiego, Malczewskiego, Partyzantów, Podłącze, 

Sandomierska, Słoneczna, Szkolna, Źródlana. 

1 

5 Sołectwa: Anusin, Dąbrowa, Drezno. 1 

6 Sołectwa: Stary Ciepielów, Rekówka. 1 

7 Sołectwa: Ciepielów-Kolonia, Kawęczyn. 1 

8 Sołectwa: Kałków, Gardzienice-Kolonia. 1 

9 Sołectwa: Chotyze, Wólka Dąbrowska. 1 

10 Sołectwo Świesielice. 1 

11 Sołectwa: Marianki, Kochanów, Sajdy, Borowiec 1 

12 

Sołectwa: Wielgie nr domu 1, 3, 4, 4A, 7, 7A, 8, 9, 9A, 10, 11, 

12, 14, 14A, 15, 17, 26, 30, 31, 36, 37, 38, 39, 42, 46, 49, 59, 

60, 61, 65, 215, 215A, 223, 224, 225, 226, 230, 230A, 231, 

232, 233, 234, 236, 237, 238, 253, 254, 255, 256, 257, 257A, 

258, 259, 260, 261, 262, 160, 161, 169, 169A, 170, 172, 177, 

1 



3 

 

180, 181, 182, 185, 187, 188, 189, 190, 190A, 192, 193, 196, 

197, 198, 203, 206, 207, 208, 209, 209/1, 210 

13 

Sołectwa: Wielgie 2, 5, 5A, 16, 18, 19, 19A, 21, 22, 23, 27, 

29, 29/1, 32, 32/1, 35, 40, 43, 44, 47, 53, 53A, 54, 58, 58/1, 

58/2, 58/3, 58/4, 58A, 58A/1, 58A/2, 58A/3, 62, 63, 64, 66, 

67A, 67, 69, 68, 70, 72, 74, 75, 76, 78, 79, 79/1, 79/2, 80, 

80/1, 80/2, 81, 218, 219, 219A, 219B, 228, 229, 83/1, 83/2, 83, 

83A, 84, 84A, 265, 85, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 

248, 249, 249/1, 250, 251, 252, 252A, 86, 89, 90, 91, 91/1, 

91A, 92, 93, 95, 96, 98, 99, 101, 103, 104, 108, 109, 110, 

110A, 111, 111A, 112, 112A, 113, 114, 115, 117, 118, 120, 

121, 122, 123, 124, 129, 130, 132, 133, 135, 136, 143, 144, 

145, 146, 147, 148, 149, 150, 152, 153, 154, 155, 156, 158, 

159 

1 

14 Sołectwa: Pcin, Ranachów B, Stare Gardzienice 1 

15 Sołectwo Łaziska. 1 

 


